
  

Evidenční číslo 
PR/   
poř. číslo rok pracoviště 
VZ/  ref.  
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
 
 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o výp ůjčce 
uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
Smluvní strany 
 
MEDISTA spol.s r.o. 
se sídlem:  Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7  
zastoupená:  atelkou    
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 25026 
 
IČO:   60 19 98 65     
DIČ:    CZ 60 19 98 65 
 
dále jen půjčitel 
 
a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   ditelem 
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 66718/2020 ze dne 01.06.2020 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 
 
IČO:   00 63 51 62 
DIČ:    CZ 00 63 51 62 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen vypůjčitel 
 
 
1. Smluvní strany se v souladu s ujednáním Smlouvy o výpůjčce, jimi uzavřené dne 01.09.2021, 

evid. č. PR/391/2021 (dále jen „Smlouva“), v článku III bodu 4., dle kterého je smlouvu možno 
změnit nebo doplnit pouze formou písemných dodatků, které budou číslovány a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran, dohodly na následující změně Smlouvy. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku I bodu 2. Smlouvy, který nově zní takto:  
„2.  Půjčitel prohlašuje, že předmětem výpůjčky je 100 ks glukometrů, zdravotnických 

prostředků, které jsou jeho vlastnictvím:  
• název zdravotnického prostředku: Glucocard X-mini plus  
• hodnota předmětu výpůjčky celkem: 43 500,- Kč bez DPH, údaje za 1 ks v příloze 

smlouvy“ 
• podrobná specifikace včetně příslušenství je uvedena v příloze této smlouvy.  
 

3. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 1. 

Evidenční číslo 
PR/391-1   
poř. číslo rok pracoviště 
VZ/29 2021 OVZ Wer 



 
4. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílné součásti, je vyhotoven ve dvou 

číslovaných výtiscích v listinné podobě, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 
5. Závazky smluvních stran sjednané Smlouvou, tímto dodatkem nezměněné, zůstávají platné a 

účinné. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1, stejně jako Smlouva i související dokumenty, 
na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), budou uveřejněny v registru smluv, a to v celém jejich rozsahu. Dodatek se stane 
účinným jeho uveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po uzavření 
vypůjčitel.  

 

Přílohy smlouvy 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu výpůjčky 
 
 
 
 
 
 
Za půjčitele      Za vypůjčitele 
 
V Praze dne ………………..    V Ostravě dne ………………… 
 
MEDISTA spol. s r.o. 
 

 Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 



Příloha č. 1 
ke Smlouv ě o výp ůjčce  
Specifikace p ředmětu výp ůjčky  

 
Název společnosti: MEDISTA spol. s r.o. 
IČO: 60199865 
 

Objednací 

kód 
Specifikace 

Počet ks 

v 1 balení 

% výše 

DPH 
Cena za 1 ks 

Cena za 1 

balení 

46746 
Glukometr 

GLUCOCARD 
X-mini Plus 

1 15 % 
435,- Kč bez 
DPH  
500,- Kč s DPH 

435,- Kč bez DPH  
500,- Kč s DPH 

 

 
 



 



 
 
 
 
 
Za půjčitele      Za vypůjčitele 
V Praze dne ………………..    V Ostravě dne ………………… 
 
MEDISTA spol. s r.o. 

  
Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 




